国家林业局办公室关于开展2007年送科技下乡活动的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_9E_97_E4_c80_308362.htm 国家林业局办公室关

于开展2007年送科技下乡活动的通知(办科字〔2007〕32号)各

省、自治区、直辖市林业厅（局），内蒙古、吉林、龙江、

大兴安岭森工（林业）集团公司，新疆生产建设兵团林业局

，国家林业局有关直属单位： 为贯彻落实全国林业科技大会

和全国林业厅局长会议精神，实施《全民科学素质行动计划

纲要（2006-2010-2020年）》，充分发挥科技在社会主义新农

村建设和现代林业发展中的重要作用，为林权制度改革提供

科技支撑，加快林业科技成果的推广应用和示范，切实增强

林业生产单位和广大林农的科技意识，全面提高林业生产建

设质量和效益，我局决定2007年继续在全国组织开展送科技

下乡活动，现就活动的开展提出如下要求。 一、提高认识，

加强领导 送科技下乡活动，是普及科技知识、促进科技成果

转化、推动现代林业建设的重要途径。各级林业主管部门要

高度重视，加强领导，广泛动员，积极行动，切实把送科技

下乡活动抓好、抓实、抓出成效。 二、精心组织，务求实效

我局将继续组织国家级科研、教学单位的有关专家分赴部分

省区开展送科技下乡活动。各地（单位）也要围绕社会主义

新农村建设和现代林业对科技的需求，认真组织技术精湛、

经验丰富的林业技术专家，深入生产一线，开展多种形式的

送科技下乡活动。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com